
Séance du 19 Juillet 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

19/07/2021 19/07/2021 Var. 19/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

1

0

    0

    0

    792

    0

    0

    0

   8 712

    0

1     792    8 712

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ELECTROSTAR   
TUNISAIR      
MONOPRIX      
ASSAD         
SAH           

 1,000
 0,520
 5,400
 4,650

 12,330

-1,96%
-1,88%
-1,45%
-1,27%
-1,04%

MPBS          
CITY CARS     
ATELIER MEUBLE
NEW BODY LINE 
AMS           

 4,260
 11,200

 3,200
 4,820
 0,690

 5,70%
 4,77%
 3,89%
 2,99%
 2,98%

690

0

   167 159

    0

   773 667

    0

552 59

136

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   166 749

    0

    410

    0

    792

    0

   772 812

    0

    855

    0

   8 712

    0

   152 011,2

    873,3

   1 768,2

    10,0

   18 907,5

    0,1

   144 560,5

    565,6

    241,0

    0,0

   19 051,7

    168,3

 5,2%

 54,4%

 633,6%

 0,0%

-0,8%

-99,9%

   750 397,8

   47 261,0

   2 228,4

    0,0

   503 847,2

   3 456,1

 42,6%

 64,0%

 2092,9%

 0,0%

-45,3%

-99,9%

  1 070 010,0

   77 488,0

   48 867,6

   1 264,2

   275 416,6

    1,8

690    167 159    773 667

   167 951    782 379    173 570,3    164 587,1   1 473 048,1   1 307 190,4 5,5%  12,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
ASSAD         
SOTUMAG       
CITY CARS     
ATELIER MEUBL

   34 954
   26 714
   10 694

   9 507
   8 309

ASSAD         
CITY CARS     
CARTHAGE CEMEN
EURO-CYCLES   
BH            

   124 466,82
   104 831,74

   55 874,00
   54 714,07
   51 668,13

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

17/07 2020/ 17/07 2020/19/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


