

## **Physionomie Boursière**

Séance du 19 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 136 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		19/07/2021	19/07/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	166 749	772 812		
	Obligations				
0.1.	Act et droits	410	855		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		792	8 712		
Déclarations					
Total Marché		167 951	782 379		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
19/07/2021	17/07 <b>/</b> 2020	Var.	19/07/2021	17/07 <b>/</b> 2020	Var.		
152 011,2	144 560,5	5,2%	1 070 010,0	750 397,8	42,6%		
873,3	565,6	54,4%	77 488,0	47 261,0	64,0%		
1 768,2	241,0		48 867,6	2 228,4			
10,0			1 264,2				
18 907,5	19 051,7	-0,8%	275 416,6	503 847,2	-45,3%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
173 570,3	164 587,1	5,5%	1 473 048,1	1 307 190,4	12,7%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	552	59	690	167 159	773 667
Transaction de Blocs					
Total	690	167 159	773 667		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	ore d'échanges Quantité	
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements			1	792	8 712
Déclarations					
Total			1	792	8 712

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
Capitaux en DT Echange de titres			Hausses			Baisses			
Capitaux en Di		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ASSAD	124 466,82	CARTHAGE CEM	34 954	MPBS	4,260	5,70%	ELECTROSTAR	1,000	-1,96%
CITY CARS	104 831,74	ASSAD	26 714	CITY CARS	11,200	4,77%	TUNISAIR	0,520	-1,88%
CARTHAGE CEMEN	55 874,00	SOTUMAG	10 694	ATELIER MEUBLE	3,200	3,89%	MONOPRIX	5,400	-1,45%
EURO-CYCLES	54 714,07	CITY CARS	9 507	NEW BODY LINE	4,820	2,99%	ASSAD	4,650	-1,27%
BH	51 668,13	ATELIER MEUBL	8 309	AMS	0,690	2,98%	SAH	12,330	-1,04%